



CENTRAL POLLUTION CONTROL BOARD
(Ministry of Environment, Forest & Climate Change, GoI)
'Parivesh Bhawan', C.B.D.-Cum-Office Complex
East Arjun Nagar, Delhi-110032

No.C-20030/01/2020-Admn(R)/

Date: 22.01.2021


ORDER

On the basis of selection and consequent upon the acceptance of the offer letter and acceptance of terms and conditions of the contract, **Ms. Srishti Singh** is engaged as **Consultant (Economics)** on contractual basis for Research & Development activities in Central Pollution Control Board w.e.f. **18.01.2021 (FN)** on consolidated remuneration of Rs.60,000/- (Rupees Sixty Thousand) per month.

02. The engagement as Consultant (Economics) on contractual basis is initially for a period of one year from the date of joining which will be upto 17.01.2022 and can be extended further depending upon her performance and requirement of CPCB.

03. This engagement is purely on contractual basis and all other terms & conditions will remain the same as contained in the offer letter and contract.

This issues with the approval of the Competent Authority, Central Pollution Control Board.


22/01/2021
(Ashok Kashyap)
Administrative Officer (R)

Distribution:

1. Ms. Srishti Singh, Consultant (Economics), MS Section
2. PS to MS - for information of MS please.
3. Divisional Head Finance & Accounts.
4. Divisional Head IT - with request to upload the order on CPCB website please.
5. Office Order file.
6. Divisional Head (P) - with request to register her for biometric attendance.
7. Reception

SO (CA) - 28/1
(CA)
DPA (SG)
331-3112
112121



केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार)
परिवेश भवन, पूर्वी अर्जुन नगर, शाहदरा
दिल्ली-110032

सं. सी-20030/01/2020/प्रशा.(भर्ती)/ ५२


दिनांक 22.01.2021

आदेश

चयन और प्रस्ताव पत्र की स्वीकृति के आधार पर एवं संविदा की नियम एवं शर्तों को स्वीकार करने के फलस्वरूप सुश्री सृष्टी सिंह को केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड में अनुसंधान एवं विकास गतिविधियों हेतु दिनांक 18.01.2021 (पूर्वाहन) से समेकित पारिश्रमिक रू. 60,000/- (साठ हजार रूपए) प्रति माह में परामर्शदाता (अर्थशास्त्र) के कार्य पर लगाया जाता है।

02. संविदा आधार पर परामर्शदाता (अर्थशास्त्र) के रूप में कार्य पर लगाया जाना, कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से एक वर्ष की अवधि के लिए है जो कि दिनांक 17.01.2022 तक होगा तथा केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड में आवश्यकता एवं उनके कार्य निष्पादन के आधार पर कार्यकाल / अवधि में विस्तार किया जा सकता है।
03. यह कार्यव्यस्तता (engagement) पूर्ण रूप से संविदा आधार पर है और अन्य सभी नियम एवं शर्तें, प्रस्ताव पत्र तथा संविदा के अनुरूप होंगी।

यह आदेश सक्षम प्राधिकारी, केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।


22/01/2021
(अशोक कश्यप)

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

वितरण:

1. सुश्री सृष्टी सिंह, परामर्शदाता (अर्थशास्त्र) : सदस्य सचिव अनुभाग
2. सदस्य सचिव महोदय के निजी सचिव : सदस्य सचिव महोदय के सूचनार्थ।
3. प्रभाग प्रभारी वित्त एवं लेखा
4. प्रभाग प्रभारी सूचना प्रौद्योगिकी : के.प्र.नि.बो. की वेबसाइट पर आदेश को अपलोड करने के अनुरोध सहित।
5. कार्यालय आदेश फाइल
6. प्रभाग प्रभारी कार्मिक : बायोमैट्रिक उपस्थिति पंजीकरण करने के अनुरोध सहित।
7. स्वागत कक्ष